
Młodzi naukowcy zaprezentowali efekty swoich prac 

 

XVI Konferencja Studentów i Młodych Pracowników Nauki odbyła się 30-31 maja 

br. na Wydziale Mechanicznym (WM) Politechniki Koszalińskiej. 

Uroczystego otwarcia konferencji dokonali: rektor prof. Tadeusz Bohdal i dziekan 

WM prof. Błażej Bałasz. Wystąpienie inauguracyjne wygłosił Zenon Lenkiewicz, 

prezes koszalińskiego oddziału Stowarzyszenia Elektryków Polskich.  

Na konferencję złożyły się cztery sesje poświęcone inżynierii mechanicznej, 

energetyce, technologii żywności i żywieniu człowieka. Uczestnicy spotkania wzięli 

również udział w wycieczce do elektrowni w Niedalinie pod Koszalinem. Konferencji 

towarzyszyła sesja plakatowa na korytarzu przed aulą w kampusie przy ulicy 

Racławickiej.  

– Konferencja podzielona została na kilka sekcji, które bezpośrednio wynikają z 

kierunków kształcenia realizowanych na Wydziale Mechanicznym – mówił prof. 

Krzysztof Nadolny z Katedry Inżynierii Produkcji Wydziału Mechanicznego, członek 

komitetu organizacyjnego. – W odpowiedzi na nasze zaproszenie, napłynęło w sumie 

czterdzieści pięć prac, z czego w formie prezentacji ustnej zaprezentowanych zostało 

trzydzieści, natomiast pozostałe znalazły swoje miejsce na sesji plakatowej.  

Tematyka prac objęła wszystkie dziedziny nauki, którymi zajmują się naukowcy na 

Politechnice Koszalińskiej oraz w ośrodkach badawczych współpracujących z 

uczelnią.  

– Poza możliwością przedstawienia efektów swojej pracy, drugim podstawowym 

celem konferencji była integracja młodego środowiska naukowego – poinformował 

prof. Waldemar Kuczyński, prodziekan WM i przewodniczący komitetu 

organizacyjnego. – Konferencję adresujemy do studentów i pracowników wszystkich 

wydziałów uczelni.  

Integrację pomiędzy różnymi dziedzinami nauki i środowiskami akademickimi 

zakłada nowa ustawa o nauce i szkolnictwie wyższym, która przewiduje 

funkcjonowanie uczelni w konkretnych obszarach naukowych.  

– Co roku słuchając wystąpień młodych ludzi mamy także dobry przegląd tego, co w 

różnych obszarach robią pracownicy uczelni – wyjaśnił prof. Waldemar Kuczyński. – 

Cieszymy się, że pięćdziesiąt lat po powstaniu Politechniki Koszalińskiej wciąż 

znajdują się godni następcy postaci, które uczelnię współtworzyły i rozwijały. 

Konferencja odbyła się pod patronatem: Stowarzyszenia Inżynierów i Mechaników 

Polskich, Stowarzyszenia Elektryków Polskich i Stowarzyszenia Naukowo-

Technicznego Inżynierów i Techników Przemysłu Spożywczego. Więcej. 

http://ksimpn.tu.koszalin.pl/ 
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